segunda-feira, 5 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

              PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
      E S T A D O  D A  B A H I A

                                     RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.
                                                 FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. NO

 13.824.511/0001-70

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº 19/2017

A Pregoeira da Prefeitura de Municipal de Terra Nova/BA, devidamente autorizada pela Portaria N°
003/2017, torna público para conhecimento dos interessados a licitação na modalidade Pregão Presencial nº
019/2017, cujo objeto O presente Termo de Referência tem por objeto determinar  especificações básicas para
contratação  de Pessoa Jurídica especializada para fornecimento  de fardamento  escolar para atender os
alunos  da Educação  Infantil  e do Ensino  Fundamental  da Rede Municipal de Ensino, através de Pregão
Presencial – Menor  Preço  Presencial Valor Global No Município de Terra Nova/BA . Sessão de Abertura:
16/06/2017, às 10:00 horas. Local: na Sede da Prefeitura Municipal de Terra Nova, Rua Dr. Flavio Godofredo
Pereira Pacheco, nº 02– Caipe– Terra Nova. Retirada dos Editais: 08:00 às 14:00h, trazendo CD para sua
disponibilização, Tel.: (75) 3238-2061/2062.

Terra Nova, 26 de maio de 2017.

Marina Cristina Mendes Bacelar – Pregoeira

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3E9DF078352B939C2738086B30C271AA

		2017-06-05T15:11:20-0300